'\11:\ISTÉRIO DA EDLCAÇÀO
1'\STITL TO FEDERAL DE EDlJCAÇÀO. CIÊ:'iCIA E TECl\OLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA ~.0 322. DE 16 DE JANEIRO DE 2014.

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CtL.\1PUS BRAGANÇA
PAULISTA DO INSTri UTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO. CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SAO PAULO. no uso de suas atribuições legais.

RESOLVI:::

- DESIGN,\R a servidora Camila Fátima dos Santos. matrícula SIAPE n.0

17-B 17~. CPF n." 369...+ 73.108-30. a sen iclora Alessandra Casimiro de Souza Matricaldi.
matrícula SIAPE 11.0 1913649. CPF 11. 0 134.175.238-00. e a senidora Ma)ar·a Fernanda
Olheira Lima. matrícula SIAPE n.0 1639100. CPF n.0 367.042.305-74, como membros da
comissão de avaliação dos critérios para cotas aos candidatos dos processos seletivos com
necessidade de comprO\ ação de rendimentos. Os trabalhos da comissão tiveram início em 16
de janeiro de 2014.